

# FAKTÚRA

<u>Dodávateľ</u>	IČO: 34232141	<b>FAKTÚRA</b> Číslo:	<b>20140090</b>
<b>Mária Bartová - BARTEX</b> Priemyselný a spotr. tovar Záhradná 601. 980 02 JESENSKÉ Tel.: 047-5698133 Fax : 047-5698281 BIC: GIBASKBX Peň.ústav:SLSP Jesenské Číslo účtu: 0068969272/0900 <b>IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272</b> DIČ:1020596588 IČ DPH:SK1020596588		<b>VS: 20140090</b> Konšt.symbol: 0008 Obj.č.: zo dňa: 13.05.14	
		<u>Odberateľ</u> IČO: 00318761 <b>O B E C - H O S T I C E</b> Hostice 180 980 04 Hostice	
<u>Príjemca</u>		DIČ: IČ DPH:	
Doprava:		Dátum vystavenia faktúry:13.05.2014 Dátum splatnosti faktúry: <b>27.05.2014</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti:13.05.2014 Forma úhrady: Prevodný príkaz	
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
05026	Teplomer a vlhkomer	1	ks	11.083	0	13.300	20	13.30
04001	Cement 1l.BS32.5P	1	q	9.333	0	11.200	20	5.60
01015	Predlžovačka 30m	1		20.583	0	24.700	20	24.70
01551	Vodováha 60 cm	1		7.083	0	8.500	20	8.50
01371	Zamok	1		3.250	0	3.900	20	3.90
02202	Páska reflex.ruk.	10		0.833	0	1.000	20	10.00
06633	FDP-800 ručna príkl.vrtač	1	ks	29.917	0	35.900	20	35.90
05986	EBF 125-880 uhl. brúska	1	ks	24.917	0	29.900	20	29.90
03378	EBF-185 okružná píla	1	ks	55.750	0	66.900	20	66.90
05631	Kladivo	1	ks	5.667	0	6.800	20	6.80
03857	Sekáč	1	ks	4.917	0	5.900	20	5.90
03855	Sekáč	1	ks	6.667	0	8.000	20	8.00
02862	Sekač	2	ks	1.933	0	2.320	20	4.64
06235	Kotuč 125*2.0*22.2	5	ks	1.125	0	1.350	20	6.75
05673	Drot napín. 3mm 78m poz.	2	ks	6.825	0	8.190	20	16.38
03208	Drot viaz. 50m	3	ks	1.167	0	1.400	20	4.20
06129	Zámok visiaci	2	ks	1.417	0	1.700	20	3.40
03039	Zámok	1	ks	1.800	0	2.160	20	2.16
00453	Pletivo hyd.	25	m	0.833	0	1.000	20	25.00
02436	Alkyton 0.75l	3	ks	10.833	0	13.000	20	39.00
00831	Riedidlo S 6005 370g	2	ks	1.000	0	1.200	20	2.40
07764	Štetec štand.2	4	ks	1.075	0	1.290	20	5.16
06150	Kotuč 125*6.0*22.2	3	ks	1.250	0	1.500	20	4.50
04203	KVK Lep.extraflex 25kg	2	ks	6.083	0	7.300	20	14.60
01455	Kefa drot.	2	ks	0.750	0	0.900	20	1.80
06566	Bránka TOPAZ 0.9*1.6	1	ks	49.167	0	59.000	20	59.00
06266	Stlp na bránku 100*100*2.	1	ks	37.500	0	45.000	20	45.00
07000	Stura čistič odpadov	2	ks	3.583	0	4.300	20	8.60
04001	Cement 1l.BS32.5P	1	q	9.333	0	11.200	20	8.40
01653	Kosa 70	5		7.083	0	8.500	20	42.50
06855	Kosisko komplet	5	ks	6.000	0	7.200	20	36.00
01329	Oslicka	5		0.550	0	0.660	20	3.30
02436	Alkyton 0.75l	1	ks	10.833	0	13.000	20	13.00
00831	Riedidlo S 6005 370g	1	ks	1.000	0	1.200	20	1.20
02809	Komplet klúčka so zámkom	1		32.500	0	39.000	20	39.00

**CELKOM**

**605.39**

	DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
	20 %	504.49	100.90	605.39

19.5.14